1 of 4                                                                                                                                                    http://www.looall.com.cn
兼容可控硅调光器的线性恒流 LED 驱动器
L1060S
 描述
L1060S 是一款兼容可控硅调光器的线性恒流驱动
芯片，具有电路简单，体积小，兼容性高的特点。
L1060S 内部集成了两个恒流源：固定恒流源和可
变恒流源，两个恒流源逐次导通，其电流可以分别

 LED 球泡灯
 LED 蜡烛灯
 订货信息
型号 封装 包装形式 包装数量
L1060S ESOP-8 卷盘 2500
 框图
GND
CC
OTP
CCS
Constant
Current
Supply
Critical Energy
Control
VC
VCS
Variable
Current
 典型电路
9
1
4
8
7
6
5
CC
NC
NC
3
2
NC
CCSVCS
VC
L1060S
NC
GND
Vical
Typewritten Text
千翌电子 张先生 186 6581 1498 QQ707643267
Vical
Typewritten Text
Vical
Typewritten Text
Vical
Typewritten Text
2 of 4                                                                                                                                                    http://www.looall.com.cn
兼容可控硅调光器的线性恒流 LED 驱动器
L1060S
 引脚和标识
1 NC 空
21 43
7
GND
NC
NC CCS
CC VC
GND
8 56
VCS
NC NC
21 43
L1060S
XXXX
78 56
L1060S：产品型号
XXXX：内部代码
2 CC
固定电流源输出端，连接 LED 阴
极。
3 VC
可变电流源输出端，控制可控硅的